
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

Responsabile del procedimento:  Arena Marina  - Tel: 0861 2499246 - fax: 0861 241215 - e mail:  marina.arena.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
 

Prot. n. AOOUSPTE - 4238                       Teramo, 29.08.2013 
 
Oggetto: D.M. n. 53  del  14.06.2012 (titolo II e titolo III) integrazione  delle  Graduatorie  ad Esaurimento del 
personale docente di I e II grado – I, II, e III fascia. Biennio 2012/14. 
                 
 

IL RESPONSABILE 
 
 

  VISTI  i propri decreti  prot. n. 4458 del 24.07.2012 e prot. n. 5353 del 23.08.2012 con i 
quali sono state  pubblicate le  Graduatorie ad  Esaurimento Provinciale del Personale docente ed educa-
tivo, per gli anni scolastici 2012/14; 
 
 
  VISTA  la  Graduatoria  ad  Esaurimento Provinciale, per la Classe di Concorso A050, 
per l’a.s. 2012/2013;  
 
 
  VISTA l’ordinanza del Tribunale di Teramo del 15.10.2012 con la quale sono stati attibui-
ti  6 punti aggiuntivi alla abilitazione SSIS alla Docente DI GIOIA  Luigia 12.02.1968 TE; 
 
 
  CONSIDERATO che la Docente CANDELORI  Rosarita 24.01.1980 TE in data 
12.03.2013, ha proposto il ricorso per l’attribuzione dei 6 punti aggiuntivi alla abilitazione SSIS; 
 
 
  VISTA  l’ordinanza del Tribunale di Teramo del 04.06.2013 che dichiara la “carenza di 
interesse ad agire” della Docente CANDELORI  Rosarita, perché la stessa era stata immessa in ruolo con 
stipula del contratto a T.I. dal 01.09.2012; 
 
 
  RAVVISATA la necessità di dare immediata esecuzione alla predetta sentenza del 
15.10.2012, la G.A.E. (Classe di Concorso A050) per l’a.s. 2012-2013 da utilizzare per le immissioni in 
ruolo decorrenza 01.09.2012 è così rettificata; 
 
 

1. IOBBI    Alessia   pp. 140 
2. DI FRANCESCO   Simona   pp. 133 
3. DI GENNARO  Sonia   pp. 124 
4. DI CLAUDIO  Denia   pp .124     
5. DI GIOIA  Luigia   pp. 120 
6. LEONZI   Alessia   pp. 117 
7. DI VINCENZO  Giorgia   pp. 115 

 
DISPONE 

 
  La Prof.ssa DI GIOIA Luigia è immessa in ruolo con decorrenza 01.09.2012, di conse-
guenza alla Prof.ssa CANDELORI Rosarita è revocata la nomina in ruolo conferita con decorrenza 
01.09.2012 e va reinserita nella G.A.E. attuale, per la Classe di Concorso A050, al posto n. 2 con pp. 114. 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

Responsabile del procedimento:  Arena Marina  - Tel: 0861 2499246 - fax: 0861 241215 - e mail:  marina.arena.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
 

  Avverso gli atti di aggiornamento delle graduatorie, ai sensi dell’ art. 10 del D.M. n. 
44/2011, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ ordinamento. 
 
                 F.to   IL DIRIGENTE 
                          Dott. Massimiliano Nardocci 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
DI OGNI ORDINE E GRADO         
      LORO SEDI 
AI SINDACATI SCUOLA    LORO SEDI 
ALLA DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  L’AQUILA 
ALL’ALBO     SEDE 


